
Číslo zápisu: 2023_05 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 
Datum, čas a místo konání: 20. 9. 2023 / 18:00-20:00 / hřiště FKUJ 
Účastníci: VV: Josef Hrabánek, Jana Černíková, Aleš Přibyl, Miroslav Javůrek, Radek Förster, 

Martin Dotlačil 
KK, ostatní: Martin Stoupa, Lenka Přibylová, Lukáš Rais, Jaromír Kozlík 

Omluveni:  
 
Program:  

1. Hospodaření, čerpání dotací 
2. Nová sekačka 
3. Pravidla užívání hlavního hřiště 
4. Ostatní 

Průběh jednání: 

1. Hospodaření, čerpání dotací 

J. Hrabánek informoval o stavu hospodaření a čerpání dotací k 20.9.2023 

Celková částka dotací je 570 tis. Kč, se spoluúčastí je to pak 658 tis. Kč. K dnešnímu dni máme vyčerpáno 478 tis. Kč, 
takže do konce roku je možné čerpat ještě 180 tis. Kč. 

VV schválil, že z těchto prostředků budou hrazeny ještě tyto akce: 

- Dětské hřiště  - 40 tis. Kč (celková cena 80 tis. Kč, z toho z dotace 40 tis. Kč, 30 tis. dary, 10 tis. vlastní 
prostředky)  

- Vyplacení mzdy trenérům mládeže – 62 tis. Kč 
- Hloubková aerifikace Verti-drein – cca 20 tis. Kč (+ 2x standardní hnojení 20 tis. Kč) 
- Nákup velké tréninkové branky – cca 37 tis. Kč (zajistí M. Javůrek) 
- Nákup ochranné sítě za brankou u vstupu na hřiště – 8-12 tis. Kč 

 

2. Nová sekačka 

VV schválil nákup nové sekačky Kubota GR 1600 III od firmy Vobosystém s.r.o. za cenu 280 tis. Kč. Hlasování proběhlo 
korespondenčně dne 7. 9. 2023. Celková cena budes tím, že cena bude uhrazena z těchto zdrojů: 

Dar Města Uhlířské Janovice 150 tis. Kč 
Dar od firmy Vobosystém s.r.o    80 tis. Kč 
Vlastní prostředky   50 tis. Kč 

Dne 20. 9. 2023 byla sekačka, za přítomnosti M. Javůrka a J. Kozlíka, předána do užívání. 

Součástí kupní smlouvy je i smlouva o smlouvě budoucí, ve které se zavazujeme, že po 5 letech užívání uzavřeme 
s firmou Vobosystém s.r.o. kupní smlouvu na odkup sekačky za cenu 50 tis. Kč. Návrh kupní smlouvy zašle firma 
Vobosystém s.r.o. do 20.9.2028. 

Původní sekačka Husqvarna bude nabídnuta k prodeji formou inzerátu (příprava inzerátu – L. Přibylová, A. Přibyl) 

 

3. Pravidla užívání hlavního hřiště 

Hlavní hřiště bude zejména využíváno pro tréninky jednotlivých mužstev s tím, že pro trénink běhání, skákání přes 
překážky apod. bude využíváno v maximální možné míře spodní tréninkové hřiště. V případě špatného stavu hlavního 
hřiště budou tréninky probíhat na spodním tréninkovém hřišti. Pokud je to možné, je třeba se při tréninku vyhnout 
vápnům v obou brankách (např. pro trénink střelby využít přenosnou branku). 



Číslo zápisu: 2023_05 

Mimo tuto dobu (zejména v době uzavření areálu FK) je vstup na hlavní hřiště zakázán. Výjimkou je vstup dětí na 
hřiště např. v době probíhajícího tréninku jiného mužstva nebo v průběhu poločasů utkání, případně při probíhající 
rozlučce apod. V takovém případě je ale nutné, aby byl přítomen někdo dospělý, ideálně trenér nebo rodič některého 
z našich členů. 

 
4. Ostatní 

V pondělí 25.9. bude spodní hřiště poskytnuto ZŠ pro sportovní seminář. 

L. Přibylová a M. Javůrek navrhli nabídnout uživatelů domova důchodců v UJ možnost bezplatného přístupu na domácí 
utkání – je potřeba domluvit, jakým způsobem je to možné zajistit. 

 

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

19.11.2021 Demontovat staré osvětlení na tribuně. A.Přibyl, P. Kalous 30.11.2023 
 

Trvá 

29.9.2021 Zajistit ukončení plotu u nových sítí. M.Kozlík, A.Přibyl 31.8.2023 Hotovo 
31.5.2023 Vybrat a objednat sportovní a 

tréninkové pomůcky, 2 nové 
certifikované branky pro mládež, nové 
sítě na branky na hlavním hřišti 

M.Javůrek 30.9.2023 Ještě bude zakoupena velká 
tréninková branka (viz bod 
1 zápisu) 

31.5.2023 Zjistit ceny a možnosti umístění 
střídaček na protilehlou stranu hřiště,  
Připravit rozpočet pro investiční dotaci 

M.Javůrek, 
J.Hrabánek 

30.11.2023 Během podzimu připravit 
rozpočet tak, aby ho bylo 
možné použít při žádosti o 
investiční dotaci. 

31.5.2023 Natření zábradlí – nákup barev, 
rozdělení práce 

A.Přibyl, jednotlivé 
týmy dle rozpisu 

31.8.2023 hotovo 

31.5.2023 Úprava dětského hřiště – realizace 
základních úprav, návrh nákupu/výroby 
houpačky 

J.Černíková, 
L.Přibylová 

30.11.2023 Bude realizováno na konci 
září 

10.8.2023 Oprava záchytného zařízení za brankou 
u vchodu 

M.Javůrek 31.10.2023 probíhá 

10.8.2023 Dokončení oprav vstupní brány – zjistit 
cenu 

A.Přibyl 31.8.2023 Hotovo – oprava proběhla 

20.9.2023 Objednat u p. Koťana hloubkovou 
aerifikaci Verti-drein 

A.Přibyl 30.9.2023 Nový 

20.9.2023 Připravit a zveřejnit inzerát na prodej 
staré sekačky Husqvuarna 

L. Přibylová, A. Přibyl 30.9.2023 Nový 

 

 

V Uhlířských Janovicích, dne 20. 9. 2023    Zapsal: Josef Hrabánek 


